別記様式第１０号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名
補助事業等実績報告書
　　令和　　年　月　日付け指令東広農水第　号での交付決定（変更決定）を受けた令和　　年度東広島市農林水産業振興事業（農地保全・景観形成推進事業）を完了（中止・廃止）したので、東広島市農林水産業振興事業補助金等交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。
１　補助事業等の実績及び成果
２　補助事業等の実施期間

　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

３　添付書類　　　　 ①事業実績書
　　　　　　　　　　②報告者一覧表（農業者団体以外の場合）
　　　　　　　　　　③施工位置図（公図等実施場所が特定できるもの）
　　　　　　　　　　④施工中及び施工後等の写真
　　　　　　　　　　⑤領収書の写し
（添付様式１０－１）
令和　　年度農地保全・景観形成推進事業実績書
１　事業実績
   東 広 島 市　　　　　町
	植栽の種類
	実施場所（地番）
	面積（実測）
	植栽時期
	備考

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	□　シバザクラ
□　センチピードグラス

	合　　計
	　　　　　㎡
	シバザクラ　　　　　　　　　　㎡
センチピードグラス　　　　　　㎡

２　収支決算
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　（支出）
	科目
	金額
	説明

	科目
	金額
	説明

	補　助　金
	円

	事　業　費
	円

	地元負担金
	円

	合計
	円

	合計
	円

（添付様式１０－２）
報 告 者 一 覧 表
　次の表は令和　　年　　月　　日付けで代表　　　　　　　　が農地保全・景観形成推進事業補助金の実績を報告した者の一覧です。
	報告者氏名
	報告者住所
	備考（連絡先）

	報告者の合計　　　　　名

別記様式第１２号（第１４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名
補助金等（概算払・前金払）交付請求書
　　令和　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で交付決定（変更決定・額の確定）を受けた令和　　年度東広島市農林水産業振興事業（農地保全・景観形成推進事業）補助金等について、東広島市農林水産業振興事業補助金等交付要綱第１４条の規定により、次のとおり請求します。
１　補助金等請求額　　金　　　　　　　　円
	交付決定額
	受領済額①
	今回請求額②
	①及び②の合計額

	円
	円
	円
	円

２　振込先
	金　融　機　関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　支所

	預　金　種　目
及 び

口　座　番　号
	普　通

当　座
	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口　座　名　義

　ただし、口座名義が代表者と異なっている場合は、上記口座名義人を代理人と定め、この補助金の受領に関することを委任します。

　　委任状（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　東広島市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞